

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนางาม หมู่ที่ 3
สถานที่ก่อสร้าง บ้านนางาม หมู่ที่ 3 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	554.00	ตร.ม	-	-	1.76	975.04	975.04	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	27.70	ลบ.ม	302.60	8,382.02	99.00	2,742.30	11,124.32	
3	คอนกรีต ค.2	83.10	ลบ.ม	1,491.76	123,965.26	436.00	36,231.60	160,196.86	
4	Wire mesh Ø 4 มม. @ 0.10x0.30ม. #	554.00	ตร.ม	40.00	22,160.00	5.00	2,770.00	24,930.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.2307	ตัน	19,800.99	4,567.80	3,300.00	761.26	5,329.07	
6	ไม้แบบ	58.17	ตร.ม	207.42	12,065.62	133.00	7,736.61	19,802.23	
7	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	12.00	แผ่น	30.00	360.00	-	-	360.00	
8	แอสฟัลท์หยอดรอยต่อคอนกรีต	166.20	เมตร	10.00	1,662.00	14.70	2,443.14	4,105.14	
9	งานลูกรังถมไหล่	17.00	ลบ.ม	186.36	3,168.12	-	-	3,168.12	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								229,990.77	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ